REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 34¥ ll Prot. Vlorg, mé 13. 02. 2020

VENDIM

Nr. 5, daté 13. 02. 2020

PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TE RI STUDIMI DYVJECAR
“TEKNIK LABORATORI”

Mbéshtetur né nenin 72, shkronjén dh, pika 1, n& nenin 49 né ligjin Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté
dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé”, Udhgzimin nr.
1, daté 14.01. 2020 “Pér dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e
institucionit 1¢ arsimit t¢ larté, degéve té tyre, njésive kryesore dhe programeve 1é studimit, si dhe pér
ndarjen ose bashkimin e institucionit té arsimit té lart¢”, VKM nr. 41, dat€ 24.01.2018 “Pér elementet
e programeve ¢ studimit té ofruara nga institucionet e arsimit té larté”, si dhe né mbéshtetje t&
Vendimit nr. 43, daté 29. 01. 2020, Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 13. 02. 2020

VENDOSI:

1. T& miratojé programin e ri t& studimit dyvjegar “Teknik laboratori”, prané Departamentit t&
Kimisé.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Ervis Mogka —

Anjeza Shiko — Anétar

Rajmonda Simoimeri — Anétar

Enrik Mehmeti — Anétar
Dr. Elsajed Rexhaj — Anétar
Dr. Enida Pulaj — Ané’tarC} 7y

Dr. Marinela Mugo — Anétar 9 zz7
/
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